
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chynów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Chynowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 143/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chynowie, ul. Szkolna 1, 

05-650 Chynów: 

 

1. Agata Karolina Cygan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mąkosin 

2. Małgorzata Bożena Dudzic, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chynów 

3. Małgorzata Gugała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chynów 

4. Sylwia Jurek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

5. Sylwia Koziatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chynów 

6. Karolina Ewa Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drwalew 

7. Anna Sobocha, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sułkowice 

8. Mateusz Dominik Stasiak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Chynów 

9. Mateusz Szcześniak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marynin 

10. Tomasz Zduńczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Góra Kalwaria 

11. Katarzyna Ziętkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Machcinie, Machcin 30, 05-

650 Chynów: 

 

1. Beata Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Machcin 

2. Grażyna Urszula Majak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widok 

3. Adam Pakuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barcice Drwalewskie 

4. Anna Daria Petrykowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krężel 

5. Anna Karolina Płodzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drwalew 

6. Piotr Rossy, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zadębie 

7. Jakub Socha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu, Zalesie 12, 05-650 

Chynów: 

 

1. Agnieszka Magdalena Abramowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krobów 

2. Aneta Dorota Górska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drwalew 

3. Agnieszka Skoczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

4. Piotr Strzeżek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaj 

Żelechowski 

5. Sławomir Strzyga, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Zadębie 

6. Magdalena Ucinek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wola 

Kukalska 

7. Bogumiła Zapaśnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Watraszewie, Watraszew 4B, 

05-650 Chynów: 

 

1. Aneta Bernaciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sułkowice 

2. Elżbieta Zofia Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chynów 

3. Marta Paulina Dobosz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chynów 

4. Karol Lis, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warszawa 

5. Aneta Ewa Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gaj Żelechowski 

6. Izabela Justyna Petrykowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Krężel 

7. Patrycja Płodzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drwalew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Budziszynku, Budziszynek 5, 

05-650 Chynów: 

 

1. Marta Magdalena Bocian, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Mąkosin 

2. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sułkowice 

3. Emilia Parys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wyborów 

4. Zofia Płodzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drwalew 

5. Grzegorz Zapaśnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

6. Jolanta Zawiślak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grójec 

7. Mariusz Złotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węszelówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Drwalewie, Drwalew ul. 

Szkolna 4, 05-651 Chynów: 

 

1. Łukasz Bojarski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Magierowa Wola 

2. Diana Fabijańska-Reda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Drwalew 

3. Ewa Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Marta Matysiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Drwalew 

5. Bartosz Pachocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grójec 

6. Kamil Pakuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barcice Drwalewskie 

7. Martyna Płodzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drwalew 

8. Sławomir Romanowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ryszki 

9. Monika Świcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Widok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pieczyskach, Pieczyska 13, 

05-651 Chynów: 

 

1. Piotr Głowacki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Machcin 

2. Milena Kaczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Barcice Drwalewskie 

3. Anna Przychodzień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pawłówka 

4. Marcin Krystian Sławiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Iwiczna 

5. Marzena Strachota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Drwalew 

6. Jacek Michał Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Pieczyska 

7. Kamil Złotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węszelówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sułkowicach, Sułkowice ul. 

Ogrodowa 38A, 05-650 Chynów: 

 

1. Piotr Bernaciak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sułkowice 

2. Renata Joanna Bors, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Widok 

3. Hubert Władysław Celiński-Jakubowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sułkowice 

4. Dawid Jakub Cygan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Budziszynek 

5. Zofia Wieńczysława Fabijańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Drwalew 

6. Magdalena Maria Frasońska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Grójec 

7. Elżbieta Grażyna Majak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widok 

8. Marlena Osowiecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Grobice 

9. Renata Jadwiga Stus, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Sułkowice 

10. Michał Szturemski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułkowice 

11. Edyta Wedman, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Nowe Grobice 

 

 


